
r" ""

acma -L. ,. E /c'E.j/UE l'. tjk'- :
-: Specialista na vratové systémyj

SMLOUVA O DÍLO 15 -10- 2018

č.j.: HSLI- 1882-11/KŘ-EKO-P-162-2018

uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

l.

1. Zhotovitel:
jaP-jacina, s.r.o.
Sídlo:

Smluvní strany

Nákladní 1486
295 01 Mnichovo Hradiště

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
zapsán v obchodním
58497.
(dále jen ,,zhotovitel")

25655108
CZ25655108
Sberbank CZ a.s..
4200241907/6800

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,objednatel")

plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
77540881/0710
950 470 111
950 470 125



Předmět plnění
l) Předmětem plněni této smlouvy je demontáž deseti (IQ) ks stávajÍcÍch vrat, dodání a

montáž deseti (10) ks sekčních sendvičových vrat prosklených a zateplených a úprava
stávajÍcÍho odsávacího potrubí u osmi (B) ks vrat na stanici v Jablonci nad Nisou (dále
jen ,,dílo")

2) ldentifikačni údaje:
Název stavby: Rekonstrukce vrat na stanici Jablonec nad Nisou
Místo stavby: stanice jablonec nad Nisou, úl. Palackého 4680/91, 466 05 Jablonec nad
Nisou, pozemek p.č. 1098/2, katastrální území Mšeno nad Nisou
Kraj: Liberecký
Investor: Česká republika - HZS Libereckého kraje.

3) Specifikace díla:
Rozsah díla je uveden v technické specifikaci, která je přňohou č. 1 této smlouvy.

4) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo specifikované v odst. 1 až 3 tohoto
článku ve sjednané době (ČI. Ill), na své nebezpečí a za sjednanou cenu (ČI. lV)
ve prospěch objednatele. Objednatel se zavazuje dílo zhotovené bez vad převzít a
zaplatit cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.

5) Součásti předmětu plnění je dále zajištěni všech činností souvisejÍcÍch s komplexním
vyzkoušením díla a jeho předáním objednateli. Zhotovitel se zavazuje provést tyto
s dilem souvÍsejÍcÍ činnosti, které jsou součásti předmětu plnění:
a) zajištěni potřebného zdroje elektrické energie, dalších energií a služeb nutných pro
provádění díla,
b) na vlastní náklady zabezpečit ochranu staveniště a místa stavby po celou dobu
provádění díla; objednatel není nijak odpovědný za jakoukoli ztrátu, odcizení, poškození
či zničení věci zhotovitele, popřípadě subdodavatelů,
C) uvést pozemky a komunikace případně dotčené výstavbou do původního stavu, zajistit
úklid prostor dotčených výstavbou včetně likvidace materiálu v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, současně s dokončením díla,
to vše v místě provádění díla.

6) Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 16.8.2018,
číslo 11-2018-0813, která byla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
evidované pod č.j.: HSLI-1882/KŘ-EKO-P-2018 vybrána jako nabídka nejvhodnější
s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka zhotovitele je přňohou č. 2 této smlouvy a je její
nedílnou součásti.

Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla
l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které by v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2) Veškeré práce na díle budou provedeny v souladu s platnými právními předpisy České
republiky a souvisejíchni normami ČSN, včetně předpisů zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a
ochranu zdraví při práci a dodržováni protipožárních opatřeni. Odpovědnost za zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržováni předpisů požární ochrany je tak plně

2



na straně zhotovitele. Při realizaci díla budou použity výhradně materiály a výrobky
jakosti nejvyšší kvality, doložené přIslušnými certifikáty a doklady o shodě.

3) Zhotovitel zodpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho subdodavateli, je
jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

4) Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 30. listopadu 2018.
5) Objednatel umožni zhotoviteli bezplatné využití plochy před prostory stavby pro zařIzenI

staveniště, a to pouze v rozsahu, který bude vymezen objednatelem před započetím
plnění dle této smlouvy. Mimo takto vymezený prostor je zhotovitel povinen zdržet se
umístění jakékoli části staveniště, včetně stání a zastavováni jakýchkoli vozidel či
techniky.

6) O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen protokol) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Součástí protokolu
budou i předepsané certifikáty a prohlášení o shodě. Pokud předmětné doklady nebudou
doloženy, bude objednatel považovat dílo za nedokončené a neschopné k převzetí. Tyto
doklady tvoří nedIlnou součást díla, Protokol bude obsahovat soupis zjištěných vad a
nedodělků, které nebudou bránit řádnému užÍváni díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstranění.

7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předáni díla se použijí
ostatní ustanovení tohoto článku.

8) Místo předání díla je místo stavby (ČI. || odst. 2).
9) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a místo stavby do čtrnácti (14) dnů od podepsáni

protokolu.

lV.

l) Smluvní strany sjednaly cenu
předmětem, takto:
Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

Cena za dílo
za dílo specifikované v ČI. ll této smlouvy, které je jejím

819 800 Kč
172 158 Kč
991 958 Kč

Slovy: devětsetdevadesátjednatisÍcdevětsetpadesátosm korun českých.
Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 16.8.2018, která tvoří
přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2) Tato sjednaná cena díla je úplná, pevná a konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3) Sjednané ceny jsou ceny maximální a nejvýše přípustné pro obě smluvní strany,
s výjimkou zákonné změny sazby DPH, a odpovídajI nabídkové ceně.

4) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

5) K překročení ceny díla může dojít pouze výjimečně, a to v případech vyplyne-li v době
realizace nutnost dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolnosti a tyto stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
Toto bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

3



ve znění pozdějších předpisů. O změně ceny bude sepsán dodatek ke smlouvě, ve
kterém bude potřeba navýšeni ceny díla řádně zdůvodněna.

6) Pokud se při realizaci díla účastníci smlouvy dohodnou, že některé práce nebude nutno
provádět v rozsahu dle uzavřené smlouvy, bude o cenu těchto méněprací snížena cena
díla a neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat. Případné méněpráce
budou řešeny formou dodatku ke smlouvě.

7) Cena díla bude zaplacena v KČ na základě dňčích faktur vystavených zhotovitelem
jedenkrát měsíčně vždy k poslednímu kalendářnímu dni v měsíci, a to na podkladě
zjišt'ovaciho protokolu provedených prací, odsouhlaseného a podepsaného kontaktní
osobou objednatele a zástupcem zhotovitele.

8) Zhotovitel předloží zjišt'ovací protokoly do 3. pracovního dne v měsíci a objednatel je
potvrdí do 5-ti pracovních dnů od obdržení nebo je v této lhůtě vrátí nepotvrzené
s příslušným vyjádřením. závěrečný zjišt'ovací protokol zhotovitel předloží do 3.
pracovního dne ode dne převzetí díla objednatelem, v případě zjištění vad a nedodělků
do 3. pracovního dne ode dne jejich odstranění.

9) Fakturu zhotovitel vystaví v písemné listinné podobě nejdéle do čtrnácti (14)
kalendářních dnů po podpisu uvedených osob na zjišt'ovacim protokolu.

10) Faktura je daňovým dokladem a zhotovitel je odpovědný za to, že bude obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

11)Splatnost daňového dokladu je stanovena v délce 21 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli., Faktura předložená v prosinci 2018 musí být prokazatelně doručena
objednateli nejpozději do 15. prosince 2018. Při doručení po tomto termínu se sjednává
splatnost v délce 60 dnů.

12) Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 (resp. 60) kalendářních
dnů.

13) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit,
pokud obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 (resp. 60) kalendářních dnů.

14) V konečné faktuře zhotovitel uvede částku k zaplacení ve výši rozdílu mezi cenou za
provedení díla a dílčhni platbami poskytnutými objednatelem zhotoviteli.

V.
Kontrola provádění díla

l) Zhotovitel povede stavební deník o průběhu stavby ode dne převzetí místa stavby a to
tak, aby byly denně zaznamenány všechny okolnosti rozhodné pro postup stavby včetně
změn proti zadání. Originály listů stavebního deníku budou předány objednateli při
předání a převzetí díla.

2) Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
a. v co nejmenší miře omezovalo užÍvánj veřejných prostranství či jiných

dotčených pozemků či staveb,
b. neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem,

emisemi, prachem a vibracemi a exhalacemi nad míru přiměřenou poměrům,
c. nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních

vlivů na okdí výstavby,

4



d. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele,
který bude garantovat dodržováni technologických postupů. Totéž platí pro
práce subdodavatelů.

3) Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
4) V průběhu prováděni díla budou konány kontrolnI dny. Kontrolní dny budou svolány

objednatelem. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele, zástupci zhotovitele, dle
potřeby projektant a zástupci určených subdodavatelů. Zápis z kontrolních dnů zajišt'uje
objednatel. Závěry z kontrolních dnů jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit
nebo doplňovat ustanoveni této smlouvy.

VI.
Odpovědnost za vady

l) Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je provedeno řádně dle podmínek této smlouvy. Dílo
má vadu, neodpovídá4i smlouvě. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada,
kterou má dílo, byt' se projeví až po předání díla.

2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla.
Objednatel uplatňuje případné vady díla bezodkladně ústně a následně e-mailem po
jejich zjištění u kontaktní osoby zhotovitele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů po uplatnění nároku na odstranění vady nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřIzenIm uplatněných a zhotovitelem
uznaných vad díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý, i
započatý den prodlení a za každý případ. Splatnost smluvní pokuty je stanovena do
čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

4) Na postup při uplatněni vad díla se použije ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
5) Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu v délce 24 měsíců, která počíná běžet

předáním díla.

VII.
Povin nost mlčenlivosti

l) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřjstupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy.
3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle

této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.
5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

,



VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

l) V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany
zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové ceny díla za každý, i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené dlužné částky za
každý, i započatý den prodlení.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4) Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

deset (10) ka|endářnich dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VI;
C) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokynem objednatele.

5) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku
zhotovitele probíhá insolvenční řIzenI a dále jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace.

6) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dnů.

7) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
Podmínky odstoupení od smlouvy zde neupravené se řídí ustanovením § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

IX.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývající a touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy ČR.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedIlnou součástí této smlouvy. Smluvní strany výslovně vylučujI možnost jiné formy
dodatku smlouvy než je písemná listinná podoba.

4) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

6) Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotoveni obdrží
objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

6



9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10) NedIlnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Za zhotovitele: Za objednatele: " Z -1['-- ?018

V Mnichově Hradišti dne 30.8.2018

JaP-jacina, s.r. o.
Nákladní 1486 lnfo@jap-jacina.cz
295 QLMnkhovo·HrMi8tě· P ·· · · · ·· · -

Jan Semián
Obchodní ředitel '

"_'"""_ . - ~Liberei-dfíe-—-—Hasičsky zachřanný sbor
Libereckého kraje

Barvířská 29/10

pIk. Ing. Ludě rudil
ředitel HZS Lib eckého kraje

vrchn" ada

Rozdělovník:
1. Vyhotovení: zhotovitel
2. Vyhotoveni: objednatel (sběrný arch)
3. Vyhotoveni: objednatel (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: objednatel (právni a organizační pracoviště)

,



F~
4

T
'k

¶,

ŇE
t

l

k
\

.

.

0 " ap

b"

0
r - i

G W

. 0' '%.: ii:"" ô·":j ·m
µ

kÔ., é m · " " · : "

P b
· e

0

·4e

W

S



u
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Krajské ředitelství
Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

K č.j.: HSLI-1882-4/KŘ-EKO-P-2018
Liberec 7. srpna 2018
Počet listů: 1
Přílohy: -

Technická SPECIFIKACE

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU:

,,Rekonstrukce vrat na stanici jablonec nad Nisou"

Demontáž stávajIcich vrat včetně ekologické likvidace - 10 ks.

Montáž sekčních zateplených vrat do otvoru š = 3610mm, v = 4083mm, plná spodní sekce,
ostatní sekce prosklené dvojsklem, povrchová úprava plného panelu vnitřní strana (interiér) -
bílá standart, venkovní strana (exteriér) RAL 5010 modrá, průmyslový hřídelový pohon +
řídÍcÍ jednotka, ochrana spodní hrany vrat optolištou. Ovládání trojtlačítkem v režimu
automat, nouzové odjištění pohonu pomocí řetízku, výstražný maják - 8ks vrat.

Totéž vybavení pro otvor š = 3550mm, v = 4074mm, Iks vrat.

Totéž vybavení pro otvor š = 3550mm, v = 4074mm ale úprava pro vlhké prostředí -
zatmelení dvojskla pro vlhké prostředí, boční plechy, spodní kováni a lanka z nerezu, výstroj
elektro pro vlhké prostředí. Vrata jsou určena pro myčku vozidel - Iks vrat.

Součástí dodávky je úprava odsávacího potrubí z výfuku vozidel tak, aby nezasahovalo do
dráhy zvedaných vrat - 8ks.

Dálkové ovládánI všech 10 ks vrat bude použito stávající.

E|ekuonlcký pÔciiňs -"7.8.2018

Ccrtlftka[ autora podpwu :

Jméno: mg. PMi}""
Vydal C..
Plamom do: 18.6.2019

r " " ",





O JaP-jacina, s.r.o.

Nákladní 1486
295 01 Mnichovo Hradiště

0

www.jap-jacina.cz

CENOVÁ NABÍDKA- EV. ČÍSLO CN-11-2018-0813

Akce: HZS Libereckého kraje -jablonec nad Nisou

Příjemce
Firma : Hasičský záchranný sbor Libereckého

kraje
Pro :
Adresa : Barvířská 29/10

460 01Liberec 3

Telefon
Fax
e-mail :
Datum : 16.08.2018

vážený pane,

Odesj|ate|
Firma :jaP -jacina, s.r.o.

Od :
Adresa : NákladníuL

295 01 Mnichovo Hradiště

Telefon
Fax
e-mail

: www.jap-jacina.cz

na základě Vaši poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše zmíněnou akci. Na Vaše další
dotazy rádi odpovíme.

Sekční průmyslová vrata
Sekční vrata rozšiřují nabídku vratových výplní pro průmyslovou vybavenost. Filozofie konstrukce
průmyslových vrat vychází především z požadavku o co nejbezpečnější manipulace. Tyto výrobky se
vyznačují především vysokou kvalitou a dlouhou životností. vrata dokonale utěsní otvor a mají
výborné tepelně izo|ačnív|astnosti.

Materiál: vodIcI lišty a příchytné prvky - žá rově pozinkované ocelové profily
Sekce - sendvič ze Žárově pozinkova ného plechu s práškovým nástřikem
|zo|ační výplň - pěnový polyuretan 40 mm

Konstrukce: jednotlivé sekce vrat zajÍždějí ve vodÍcÍch profilech svisle nahoru nad stavební
otvor, kde se překlápějí do vodorovné polohy a zasunou se pod strop. Nad vraty
je osazen torzně pružinový systém, který působí jako vyrovnávač hmotnosti vrat.

gfa, třífázový, včetně nouzového řetízku
- impulsní režim s bezpečnostní lištou na spodní hraně vratového křídla
- nouzové ovládáni ruČním řetězem

Pozice 1
Sekční vrata INDY, izolovaná, barva RAL 5010/9002, design pásy - Stucco
Rozměr otvoru (Š x V) : 3610 x 4080 mm
Ostění levé : 200 mm*
Ostění pravé : 200 mm*
*na straně pohonu ostění min. 375 mm

Kování snížené

IČO: 25655108
DIČ: CZ25655108
č.ú.: 4200 241907 l 6800

Zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 58497

jsme držitelem certifikátů ®ůŠ&ŠYbWřn

ISO 9001:2008 As,
, tso 14001 2DM ' .TŮVRMbwid ®K.

id émozsm



F-VPS02-01 "2- 11-2015-0813

Pohon gfa, třífázový, včetně nouzového řetízku - impulsní režim s bezpečnostní liŠtou na spodní
hraně vratového křídla
Bez integrovaných dveří
Spodní lamela plná, ostatní lamely prosklené dvojsklem
výstražný maják
Úprava odsávacího potrubí

Cena vrat včetně montáže a dopravy 1 ks 82.940,- KČ
Cena vrat včetně montáže a dopravy 8 ks 663.520,- KČ

Pozice 2
Sekční vrata INDY, izolovaná, barva RAL 5010/9002, design pásy - Stucco
Rozměr otvoru (Š x V) : 3550 x 4074 mm
Ostění levé : 200 mm*
Ostění pravé : 200 mm*
*na straně pohonu ostění min. 375 mm
Ková ní sta ndardní
Pohon gfa, třífázový, včetně nouzového řetízku - impulsní režim s bezpečnostní|ištou na spodní
hraně vratového křídla
Bez integrovaných dveří
Spodní lamela plná, ostatní lamely prosklené dvojsklem
výstražný maják
Úprava odsávacího potrubí

Cena vrat včetně montáže a dopravy 1 ks 76.820,- KČ

Sekční vrata INDY, izolovaná, barva RAL 5010/9002, design pásy - Stucco
Rozměr otvoru (Š x V) : 3550 x 4074 mm
Ostění levé : 200 mm*
Ostění pravé : 200 mm*
*na straně pohonu ostění min. 375 mm
Kováni standa rd ní
Pohon gfa, třífázový, včetně nouzového řetízku - impulsní režim s bezpečnostnIlištou na spodní
hraně vratového křídla
Bez integrovaných dveří
Spodní lamela plná, ostatní lamely prosklené dvojsklem
výstražný maják
Úprava odsávacího potrubí
Úprava vrat do vlhkého prostředí

Cena vrat včetně montáže a dopravy 1 ks 79.460,- KČ

Cena zakázky vC. demontáže původních vrat

DPH 21%

Celkem celkem včetně 21% DPH

819.800,- KČ

172.158,- KČ

991.958,- KČ

IČO: 25655108
DIČ: CZ25655108
č.ú.: 4200 241907 l 6800

Zapsaná v obchodním rejstříku
MěstskéhQ soudu v Praze,
oddíl C, vložka 58497

' ' "" " """""" ®Jsme držitelem certifikátů l SY·Wm
ISO 9001:2008

' A, GÔ¶W12CKjU

. SO 14CKřI:2U%l TÚVRh.k,Wid ®
bh ¶ň0 mm

' lC7



-3-
F-VPS02-01 11-2015-0813

Kompletní podklady pro stavební připravenost obdržíte při podpisu smlouvy o dílo. Před započetím
montážních prací, musí být připraveno staveniště dle našich pokynů tak, aby montážni práce mohly
být provedeny bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti účtujeme veškeré
vícenáklady spojené s montáží, s výjezdem, zapojením a seřIzenIm zařIzenI, které má být předmětem
dodávky.

Doprava: doprava je již kalkulována v ceně nabídky

Obchodní podmínky: u stálých odběratelů dle odsouhlasených ob.podm. v Sod

Dodacílhůty: 6 - 8 týdnů od objednáni a vyjasněnitechnické specifikace

Záruky: Poskytujeme záruku 24 měsíců na elektroniku, pohyblivé části, ostatní konstrukční části a
montážni práce. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. Po
ukončení záruční doby nabIzIme preventivní kontroly a servis zařIzenI.

Platnost naši nabídky je 2 měsíce.

s přátelským pozdravem
Za JaP -jacina, s.r.o.

IČO: 25655108
DIČ: CZ25655108
č,ú.: 4200 241907 l 6800

Zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 58497

' ' " Mmeg'"m' Eř Ejsme držiteIem certifikátů SY·wm
ISO 9001:2008

) ,,, ,,,,m,,

,
, , ISO 14OQ1:?QQ4 " .l TUVRhe;n|ňd Ek- "·
p Wwvp.¶ mmm

' 1[7



-4-
F-VPS02-01 11-2015-0813

Kompletní sortiment firmy jap - jacina

SEKČNĹVRATA

0 0

GARÁŽOVÁ
SEKČNÍVRATA

ROLOVACÍ RYCHLOBĚŽNÁ
VRATA VRATA

II
SKLÁDACÍ

VRATA

II ' W
PROTIPOŽÁRNÍ

VRATA

X

HANGÁROVÁ JEŘÁBOVÁ
VRATA VRATA

PROTIHLUKOVÁ ATYPICKÁ
VRATA VRATA

n
STANDARDNÍ NAKLÁDACÍ

l NADROZMĚRNÉ TECHNIKA
BRÁNY

" l"
PR0TIP0VODŇOVÉ

SYSTÉMY

l l
OCHRANNÉ ANTIKONTAMINAČNÍ
SYSTÉMY ZÁBRANY

jaP-jacina, SPECIALISTA V OBLASTI VRATOVÉ TECHNIKY

Obsah této zprávy (cenové nabídky) má výlučně informativní charakter a tato nemůže být považována za předsmluvni ujednání. Tato
zpráva (cenová nabídka) nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich
změny jsou společností Jap - jacina s. r. o. uzavírány v písemné podobě (formou písemné podepsané cenové nabídky-objednávky,
objednávky a její písemné akceptace nebo formou písemné smlouvy), a to pokud jsou s konečnou platnosti dohodnuty všechny
náležitosti smlouvy.
Za společnost JaP -jacina, s. r. o. (dále ,,SpoleČnost") je oprávněn ve všech věcech jednat výlučně její statutární orgán, a to způsobem
zapsaným v obchodním rejstříku. Za Společnost jsou dále oprávněny ve vymezeném rozsahu jednat pouze zaměstnanci společnosti
k tomu písemně pověřené či zmocněné. vylučuje se aplikace § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. přijeti nabídky
znamená uzavření smlouvy pouze tehdy, je-li zde dohoda o celém obsahu nabídky na úrovni k tomu pověřených pracovníků firmy
jap - jacina s. r. o. se zákazníkem, neboť uzavření smlouvy nebo akceptace nabídky je možná pouze na úrovni statutárního orgánu
firmy nebo k tomu písemně plnou mocí oprávněných zaměstnanců pověřených na základě interního rozděleni kompetencive firmě.

IČO: 25655108
DIČ: CZ25655108
č,ú,: 4200 241907 l 6800

Zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 58497

jsme držitelem certifikátů i" ' "' ~'9"""" El"
ISO 9001:2008 ' A SOsom-xm ,

, LSD 14001:2004 "l TŮVRmnwá ®R-

www.¶iv.rtID ··.J—



O JaP-jaána, sj.o

Nákladní1486
295 01 Mniäovo Hradiště

t j Tel.: +420 326 773 454
e-mail: info@jap-jaána.cz
wwwjap"jáciná.cz

PLNÁ MOC

já podepsaná společnost
.

zmocňuji tímto

jaP - jacina, s.r.o.
se sIdlem Nákladní 1486, 295 01 Mnichovo Hradiště
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis C 58497
IČO: 25655108
zastoupená panem petrem jacinou - jednatelem společnosti

aby jako ředitel obchodního oddělení, firmy jaP-jacina, s.r.o., zastupoval společnost při jednání a
uzavÍráni smluvních vztahů za společnost s třetími osobami, zmocňuji jej zejména k podepisováni
písemných smluv se zákazníky firmy a to vše též v rozsahu zákonného zmocnění dle §430 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tuto plnou moc omezuji a neuděluji k uzavíránÍ takových smluv, nebo části smluv, kde by se
společnost jaP-jacina, s.r.o. zavazovala k jakémukoli finančnímu plnění vůči třetím stranám nad
částku --3.00CLOOO,--KČ. V těchto případech je nezbvtný předchozí písemný souhlas jednatele
společnosti s uzavřením smlouvy, nebo podpis smlouvy jednatelem společnosti.

Dále zmocňuji zmocněnce k podepisování dokladů firmy, k přijÍmání doručovaných pÍsemnostÍ a
korespondence a potvrzováni jejich přijeti, řešení vztahů se zákazníky firmy a vyřizování reklamací,
stÍžností či připomínek na služby poskytované firmou apod., tj. ke všem úkonům, k nimž při činnosti
ředitele obchodního oddělení spoleČnosti ja P-jacina, s.r.o., obvykle dochází.

V Mnichově Hradišti, dne 01.01.2016

Petrjacina, jednateljap-jacina, s.r.o.

Přijímám zmocnění v uvedeném rozsahu

Jan Semián, ředitel obchodního *dě|enÍ

l

IČO: 25555108
DIČ: CZ25655108
C.Ú.: 4200241907/6800

zepmá v obchodnfm rejstříku
Městského sudu v Praze,
oddIj C, vložka 58497

je držitelem cert"ňkátů: {
ČSNENISO 900':'00' A ":
ČSN EN ISO 14001:2005 l

'"



ctna

Specialista

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 010205 /305/2016/C.

Já, níže podepsaný advokát se sídlem v Mladé
Boleslavi, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve dvou
vyhotoveních podepsal

jehož totožnost jsem zjistil Z občanského průkazu č.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad
s právními přepisy.

V Mladé Boleslavi, dne 16.9.2016

vlastnoruční podpis advokáta:


